Fol. 288. « Questiones de anima disputate a fratre Thoma de Aquino, de ordine fratrum Predicorum. Questio est de anima. Utrum anima possit esse forma... » Incomplet de la fin.

XV^e siècle. Papier, encarté de parchemin. 307 feuillets à 2 col. 295 sur 208 millim. Rel. mod. (Fécamp. — Ancien n° A. 477.)

586 (A. 237). S. Thomae Aquinatis Summae theologicae prima secundae.

Commence : « Quia , sicut Damaseenus dicit , homo factus ad ymaginem Dei... »

A la fin, cette souscription du copiste : « Principium Cadomi et finis Parisius per me Eustachium Le Lacheur, religiosus Gemeticensis, anno 1476. »

XV^e siècle. Papier. 307 feuillets à 2 col. 290 sur 205 millim. Rel. mod. (Jumièges, E. 13. — Ancien n° A. 476.)

587 (A. 263). S. Thomae Aquinatis Summae theologicae pars tertia.

Commence : « Quia salvator noster dominus Jhesus Christus, teste angelo... »

A la fin, on lit : « Finis ix^a die novembris. » — Suit une table terminée par cette souscription du copiste auquel on doit déjà le manuscrit précédent : « Finis Parisius, anno 1478, per me Eustachium Le Lacheur, tunc ibidem et studentem et religiosum Gemeticensem. »

Fol. 300 v^e. « Articuli continentis errores Parisienses condempnatos, quos assertorie tenentes vel docentes in ipsa dyocesi, ipso facto, incurruunt sententiam excommunicationis. » 1276. (21 articles.) — Suivent différentes notes, une entre autres de « Guodefridus de Fontanis » et une « Annullatio sentencie excommunicationis et condempnacionis articulorum alias Parisius condempnatorum, quantum tangere assentuntur doctrinae beati Thome », par Étienne III de Bourret, évêque de Paris (14 février 1325).

Fol. 305. Note sur la date de fondation des divers ordres religieux :

« Anno Domini CCCCXXVII^o, incipit ordo sancti Benedicti.

« Anno millesimo XII^o, ordo Cluniacensis.

« Anno millesimo LXXXIII^o, ordo Cartusiensis.

« Anno millesimo CXVIII^o, ordo Cisterciensis.

« Anno millesimo CXX^o, ordo Premonstratensis.

« Anno millesimo centesimo nonagesimo VII^o, ordo Trinitatis.

« Anno millesimo CC^o, ordo Predicatorum.

« Anno millesimo CCX^o, ordo Minorum.

« Anno millesimo CCXX^o, ordo Carmelitarum.

« Anno millesimo CCL^o, ordo Augustinorum.

« Anno millesimo CCCX^o, ordo Paulinorum.

« Anno millesimo CXL^o, ordo Johannitarum.

« Anno millesimo CLXXXIX^o, ordo Theutonicorum.

« Item, circa annos Domini millesimo XXVIII^o, incipit ordo Templariorum, qui postmodum, anno Domini millesimo CCCX^o, fuerunt destructi et deleti.

« Extractum de cartusia civitatis Maguntinensis. Nota quod ibi nulla fit mencio ordinis sancti Augustini, nuncupati Canonici regulares. »